РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2015 г. № 24
п. Долотинка
О введении режима жесткой экономии бюджетных средств
В целях обеспечения экономного и рационального использования бюджетных средств и недопущения разбалансировки бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района на 2015-2017 годы Администрация Треневского сельского поселения постановляет:
1. Главному распределителю средств бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района:
1.1. Обеспечить:

- исполнение действующих расходных обязательств и вновь принимаемых бюджетных обязательств в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств на 2015 год;

- контроль за расчетной дисциплиной, с целью недопущения образования кредиторской задолженности;

- размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд только на неотложные нужды.

1.2. Не допускать:

- принятия бюджетных обязательств за счет средств бюджета Треневского сельского поселения Миллеровского района, не относящихся к категории первоочередных расходов;

- направление обращений на увеличение лимитов бюджетных обязательств на 2015 год.

1.3. Ограничить расходы на:

- командировочные расходы;

- услуги связи;

- ремонт зданий, помещений (кроме находящихся в аварийном состоянии);

- проведение различного рода развлекательных мероприятий.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Треневского
сельского поселения

                                                  В.Ф. Гончаров
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Треневского сельского поселения
1